01.12.2022 | 01-200 b
Türblatt-Namen
Unsere Türblätter wurden am 01.06.2020 umbenannt
Damit keine Verwirrung entsteht, werden in dieser Aufstellung die neuen Namen den bisherigen Namen
gegenübergestellt.
Neuer Name  Alter Name  Dicke   GGlaseinbau Brand  Einbruch  Blei
Rohlingtyp Rohlingtyp Nenndicke  ohne  mit  EI  RC  1/2mm
FlamEx ..  F-..  48/58/68 x x 30 2

UniStar Alu RC 58  PFAP3-..  58/68 x x 30 3
SoundStar ..  S-..  48/58/68 x x 30 2
SoundStar Blei ..  SB-..  48/58/68 x x 30 2 x
SoundStar Alu ..  SAP-..  48/58/68 x x 30 2
SoundStar Alu Top   SAP-58e  58 x x 30 2
SoundStar Alu RC .  SAP3-..  58/68 x x 30 3
Allrounder 68  KS-68  68 x x 30 2
Allrounder Alu 68  KSAP-68  68 x x 30 2
Allrounder Alu RC
68
KSAP3-68  68 x x 30 3
ForasS 68  FORAS S-68  68 x x 30 2
Protect 48  PROTECT L-48  48 x   30 4
Protect 68  PROTECT L-68  68 x   30 4
ClearStar 68  M-68G  68   x 30
FlamEx 58 EI60  TPO-MG60-58  58 x   30
FlamEx 58 EI90  TPO-MG90-58  58 x   90
Circum 30  TPO-MS-58  58 x   30
ClearStar 86 EI30  TPO-ML-86G  86   x 30
ClearStar 96 EI60  TPO-ML-60-96G  96   x 60
ClearStar 116 EI90  TPO-ML-90-116G  116   x 90
FlamEx 68 EI60  TPO-CS60-68  68 x x 60
rwdschlatter.ch
B
r
a